
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 marca 2018 r.

Poz. 159

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów podmiotom leczniczym dla osób pozbawionych wolności

 Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 i 138) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie nadania statutów podmiotom leczniczym dla osób 
pozbawionych wolności (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 83, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 1 uchyla się pkt 132;
  2) uchyla się załącznik nr 132 do zarządzenia.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2018 r.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2013 r. 274, z 2014 r. poz. 97 i 176, z 2015 r. poz. 229, z 2016 r. poz. 142, 
z 2017 r. poz. 155 i 214 oraz z 2018 r. poz. 103.


		2018-03-28T10:44:13+0200
	Bogdan Arkita; MS




